UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:              /UBND-TH

V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần thứ 49/2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Phước Long, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

      - Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Quyết định số 1796/QĐ-UBND ngày 22/11/2024 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc giải quyết khiếu nại của bà Lê Thị Kim Liên (lần hai).

Căn cứ Thông báo số 906-TB/TU ngày 03/12/2024 của Thị ủy về điều

chỉnh, bổ sung lịch làm việc tuần lễ thứ 49/2024;

Căn cứ Lịch làm việc Tuần thứ 49/2024 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (từ ngày 02/12 đến ngày 06/12/2024);

UBND thị xã thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc Tuần thứ

49/2024, cụ thể như sau:

I. Điều chỉnh, bổ sung nội dung:

Thứ Năm (05/12):

Sáng:

Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Chủ trì buổi

công bố, giao Quyết định số 1796/QĐ-UBND ngày 22/11/2024 của

UBND tỉnh Bình Phước cho bà Lê Thị Kim Liên (Giao phòng QLĐT

chuẩn bị nội dung, tài liệu).

Thành phần: Mời bà: Lê Thị Kim Liên (Giao UBND phường Long Thủy

phát thư mời); Đại diện lãnh đạo các đơn vị: QLĐT, TN&MT, Tư pháp,

Thanh tra, UBND phường Long Thủy; LĐVP; CVVP: đ/c Thái.

Thời gian, địa điểm: 09h00, tại phòng họp C - UBND thị xã.

Thứ Sáu (06/12):

Sáng:

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Họp UBND thị xã thông qua các

nội dung trình tại kỳ họp thứ 15 cuối năm 2024 của HĐND thị xã khóa IV

(Giao các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ tại Công văn số

2140/UBND-TH ngày 15/11/2024 của UBND thị xã chuẩn bị nội dung, tài

liệu họp).

Thành phần:

2

- Mời dự: Đại diện Lãnh đạo: Thường trực HĐND thị xã; 02 Ban HĐND

thị xã; UBMTTQ Việt Nam thị xã; Hội Liên hiệp phụ nữ; Hội nông dân;

Hội chữ thập đỏ; Hội Cựu chiến binh; Thị đoàn.

- Thành viên UBND thị xã khóa IV;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị gồm: Ban QLDA ĐTXD, Chi cục thuế Khu

vực PL-BGM-PR, Kho bạc nhà nước Phước Long, Trung tâm Y tế, Trung

tâm DVNN, Trung tâm GDNN-GDTX, Trung tâm VH-TT và Đài TT-TH

thị xã, Chi cục thống kê khu vực PL-BGM-PR, Chi nhánh VPĐKĐĐ, Hạt

Kiểm lâm liên huyện, thị xã BGM-PL; Xí nghiệp Công trình đô thị, PGD

Ngân hàng chính sách thị xã, BHXH thị xã; UBND các xã, phường;

LĐVP, CVVP.

Thời gian, địa điểm: 08h00, tại phòng họp B - UBND thị xã.

(Nội dung này điều chỉnh thời gian từ 14h00 thành 08h00 ngày

06/12/2024)

Chiều:

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Làm việc tại trụ sở.

II. Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Lịch làm việc

Tuần thứ 49/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch - Phó Chủ tịch UBND

thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Phước Long, ngày        tháng         năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, CHỦ TỊCH - PCT. UBND THỊ XÃ

Tuần thứ 49/2024 (Từ ngày 02/12/2024 đến ngày 06/12/2024)

Thứ Tư (04/12):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã, Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã, Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ

tịch UBND thị xã: Kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể

UBND thị xã và cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý năm

2024.

Thành phần:

- Cấp tỉnh: Mời dự:

+ Đ/c Trần Tuyết Minh – Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

+ Đại diện Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ.

- Cấp thị xã: Mời dự:

+ Đại diện Thường trực Thị ủy;

+ Trưởng, phó các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thị xã.

Thời gian, địa điểm: 08h00, tại phòng họp B - UBND thị xã.

2. Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền đại diện lãnh đạo phòng Tài chính

- Kế hoạch: Dự Hội thảo “Giới thiệu điểm mới của Luật Hợp tác xã năm

2023 và các Nghị định hướng dẫn thi hành Luật; thực trạng công tác đánh

giá Hợp tác xã và đề xuất giải pháp trong thời gian tới” do Bộ Kế hoạch

và Đầu tư (Cục Kinh tế hợp tác) phối hợp với Liên đoàn HTX Raiffesen

CHLB Đức (DGRV) tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 08h00, tại Khách sạn Bom Bo, thành phố Đồng

Xoài.

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã, Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã, Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ

tịch UBND thị xã: Họp giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị

xã.

- 14h00 - 15h30: Thông qua các nội dung do phòng Tài chính – Kế hoạch

tham mưu trình tại kỳ họp thứ 15 cuối năm 2024 của HĐND thị xã khóa

VI (Giao phòng TC-KH chuẩn bị nội dung, tài liệu họp).

4

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: TC-KH, QLĐT, TN&MT,

Kinh tế, VH&TT, Ban QLDA ĐTXD; LĐVP, CVVP: Đ/c Thái.

- 15h30 - 16h00: Xem xét, giải quyết Báo cáo số 394/BC-QLĐT ngày

04/10/2024 của phòng Quản lý đô thị về việc lập đồ án Quy hoạch chi tiết

tỷ lệ 1/500 Khu di tích lịch sử nhà tù Bà Rá và tưởng niệm nữ tướng

Nguyễn Thị Định (Giao phòng QLĐT chuẩn bị nội dung, tài liệu họp).

Thành phần: Thành viên Hội đồng thẩm định nhiệm vụ và đồ án quy

hoạch (theo Quyết định số 1074/QĐ-UBND ngày 19/10/2023 của UBND

thị xã); Chủ tịch UBND phường Sơn Giang; LĐVP, CVVP: Đ/c Thái.

- 16h00: Xem xét, giải quyết Báo cáo số 493/BC-QLĐT ngày 25/11/2024

của phòng Quản lý đô thị về phương án xử lý mương thoát nước hạ lưu

đường Trần Phú để giải quyết đơn bà Bùi Thị Chương (Giao phòng QLĐT

chuẩn bị nội dung, tài liệu họp).

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: QLĐT, TC-KH, TN&MT,

Kinh tế, Ban QLDA ĐTXD, Chủ tịch phường Long Thủy; LĐVP, CVVP:

Đ/c Thái.

Địa điểm: Tại phòng họp C - UBND thị xã.

2. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Làm việc

tại trụ sở.

Thứ Năm (05/12):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị

Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Dự kỳ họp thứ 18 (cuối năm

2024) HĐND tỉnh khóa X.

Thời gian, địa điểm: 07h30, tại Hội trường Lầu 8 Trường Chính trị tỉnh.

2. Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Chủ trì buổi

công bố, giao Quyết định số 1796/QĐ-UBND ngày 22/11/2024 của

UBND tỉnh Bình Phước cho bà Lê Thị Kim Liên (Giao phòng QLĐT

chuẩn bị nội dung).

Thành phần: Mời bà: Lê Thị Kim Liên (Giao UBND phường Long Thủy

phát thư mời); Đại diện lãnh đạo các đơn vị: QLĐT, TN&MT, Tư pháp,

Thanh tra, UBND phường Long Thủy; LĐVP; CVVP: Đ/c Quyết.

Thời gian, địa điểm: 09h00, tại phòng họp C - UBND thị xã.

3. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Chủ trì Chương

trình gặp gỡ, đối thoại của Chủ tịch UBND thị xã với thanh niên năm

2024 (Giao phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung Chương trình).

Thành phần: Theo Kế hoạch số 177/KH-UBND ngày 01/08/2024 của

UBND thị xã (Giao phòng Nội vụ thông báo, mời); LĐVP, CVVP: Đ/c

Giang

Thời gian, địa điểm: 08h00, tại Hội trường Trung tâm Hội nghị thị xã.

4. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã,  Trưởng Ban

chỉ đạo PCGD-XMC thị xã ủy quyền Đ/c Ngô Thị Minh Đông -

5

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo - Phó trưởng ban thường trực:

Làm việc với Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục - xoá mù chữ tỉnh về kiểm tra,

công nhận, công nhận lại đạt chuẩn quốc gia phổ cập giáo dục - xóa mù

chữ thị xã Phước Long năm 2024.

Thành phần: Thành viên Ban chỉ đạo PCGD-XMC thị xã (theo Quyết

định số 3029/QĐ-UBND ngày 30/9/2024 của UBND thị xã); Trưởng Ban

chỉ đạo công tác PCGD-XMC các xã, phường; Hiệu trưởng các trường:

MN, MG, TH, THCS, THPT: Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX thị xã;

Cán bộ, giáo viên kiêm nhiệm, phụ trách công tác PCGD-XMC của các

xã, phường.

Thời gian, địa điểm: 07h30, tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo

thị xã.

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Họp Ban Thường vụ Thị uỷ -

Phiên họp thứ 44.

Nội dung: (1) Kiểm điểm tập thể Ban Thường vụ Thị uỷ năm 2024; (2)

Kiểm điểm, đánh giá các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Thị uỷ năm

2024.

Thời gian, địa điểm: 14h00 phút, tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ

thị xã (Lầu 2, Trụ sở Thị uỷ).

2. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn

Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Dự kỳ họp thứ 18 (cuối

năm 2024) HĐND tỉnh khóa X.

Thời gian, địa điểm: 14h00, tại Hội trường Lầu 8 Trường Chính trị tỉnh.

Thứ Sáu (06/12):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Họp UBND thị xã thông qua các

nội dung trình tại kỳ họp thứ 15 cuối năm 2024 của HĐND thị xã khóa IV

(Giao các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ tại Công văn số

2140/UBND-TH ngày 15/11/2024 của UBND thị xã chuẩn bị nội dung, tài

liệu họp).

Thành phần:

- Mời dự: Đại diện Lãnh đạo: Thường trực HĐND thị xã; 02 Ban HĐND

thị xã; UBMTTQ Việt Nam thị xã; Hội Liên hiệp phụ nữ; Hội nông dân;

Hội chữ thập đỏ; Hội Cựu chiến binh; Thị đoàn.

- Thành viên UBND thị xã khóa IV;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị gồm: Ban QLDA ĐTXD, Chi cục thuế Khu

vực PL-BGM-PR, Kho bạc nhà nước Phước Long, Trung tâm Y tế, Trung

tâm DVNN, Trung tâm GDNN-GDTX, Trung tâm VH-TT và Đài TT-TH

thị xã, Chi cục thống kê khu vực PL-BGM-PR, Chi nhánh VPĐKĐĐ, Hạt

6

Kiểm lâm liên huyện, thị xã BGM-PL; Xí nghiệp Công trình Đô thị, PGD

Ngân hàng chính sách thị xã, BHXH thị xã; UBND các xã, phường;

LĐVP, CVVP.

Thời gian, địa điểm: 08h00, tại phòng họp B - UBND thị xã.

2. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn

Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã:

- 06h00: Dự Lễ viếng, truy điệu và an táng 103 hài cốt liệt sĩ nhân dịp kỷ

niệm 80 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944-

22/12/2024), 35 năm ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989-

22/12/2024).

Địa điểm: Tại Nghĩa trang liệt sỹ tỉnh Bình Phước.

- 08h00: Tiếp tục dự kỳ họp thứ 18 (cuối năm 2024) HĐND tỉnh khóa X.

Địa điểm: Tại Hội trường Lầu 8 Trường Chính trị tỉnh.

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Làm việc tại trụ sở.

2. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn

Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Tiếp tục dự kỳ họp thứ 18

(cuối năm 2024) HĐND tỉnh khóa X.

Thời gian, địa điểm: 14h00, tại Hội trường Lầu 8 Trường Chính trị tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung cuộc

họp gửi tài liệu dự họp thông qua Văn phòng HĐND&UBND thị xã

trước 01 ngày và đến trước thời gian tổ chức cuộc họp 30 phút để phối

hợp với Văn phòng chuẩn bị tài liệu phục vụ cho cuộc họp chu đáo,

đảm bảo theo yêu cầu.

Lịch này được đăng trên Trang thông tin điện tử thị xã Phước Long

theo địa chỉ: https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn./.

Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND, UBND thị xã;

- Các CQ chuyên môn;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP, CVVP;

- Ban biên tập Website thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:10:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:21:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:21:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:21:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:21:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!